UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG

TRƯỜNG MN SAO BIỂN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-MNSB Vĩnh Hòa, ngày         tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO CÁC KHOẢN THU BÁN TRÚ

Tháng 4/2025

Stt Nội dung Số tiền Ghi chú

I Các khoản thu theo quy định

1 Học phí Nhà trẻ + mẫu giáo Miễn

II Các khoản thu do nhà trường và CMHS thỏa thuận

2 Phục vụ ăn sáng (05 ngày/ tuần) 120.000

3 Phục vụ bán trú (05 ngày/ tuần) 160.000

4 Hỗ trợ bán trú (05 ngày/ tuần) 65.000

5 Tiền nước uống 18.000

6 Tiền trang trí lớp 10.000

7 Sổ liên lạc điện tử 12.000đ

8 Tiền ăn ( 35.000đ x 22 ngày) 770.000

Cộng thu 1.155.000

III Các khoản thu không bắt buộc ( phụ huynh tự chọn)

9 Tiền dịch vụ ngày thứ bảy (70.000 x 3 ngày) 210.000

10 Tiền ăn ngày thứ bảy (35.000 x 3 ngày) 105.000

11 Học tiếng Anh  (10.000đ tiết/ x 8 tiết/ tháng) 80.000

12 Học Vẽ (10.000đ tiết/ x 8 tiết/ tháng) 80.000

13 Học Earobic (10.000đ tiết/ x 8 tiết/ tháng) 80.000

Ghi chú:

GVCN đưa thông báo lên trang thông tin của lớp từ ngày 01/4/2025.

Thời gian thực hiện các khoản thu: Từ ngày 04/4 đến ngày 11/4/2025.

Kế toán chuyển danh mục thu đến GVCN 12 lớp. Giải đáp thắc mắc và hỗ trợ

CMTE ( nếu có).

Báo cáo Tổng hợp các khoản thu ngày 12/4/2025.

Phụ huynh sử dụng hình thức thanh toán không dùng tiền mặt./.

Nơi nhận:

- GVCN 12 lớp;

- Lưu: VT, KT, HT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T19:29:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Thị Phương<tphuong.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T09:18:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG MẦM NON SAO BIỂN<mnsbien.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T09:18:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG MẦM NON SAO BIỂN<mnsbien.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T09:18:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG MẦM NON SAO BIỂN<mnsbien.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!